TRUNG TÂM THVN TẠI TP.HCM   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI ROBOT 2016
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                 KHU VỰC MIỀN NAM

 TP. Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 4 năm 2016
THÔNG BÁO SỐ 2

Ban Tổ chức cuộc thi Sáng tạo Robot Việt Nam 2016 vòng loại khu vực phía Nam xin trân trọng thông báo đến các đội tuyển, các Trường về kế hoạch tổ chức vòng loại khu vực phía Nam như sau:

1. Lịch bốc thăm chia bảng và giải đáp thắc mắc:

+ Thời gian: Vào lúc 14 giờ, ngày 05/4/2016.

+ Địa điểm: Phòng họp 2 - Trung tâm THVN tại TP.HCM. (số 232/14 Võ Thị Sáu, phường 7, quận 3, thành phố Hồ Chí Minh).
+ Thành phần tham dự: Ban Tổ chức, Tổ Trọng tài, đại diện các trường, các đội tuyển.

+ Nội dung: Phổ biến thể lệ, giải đáp luật thi đấu, bốc thăm chia bảng, nhận đồng phục, phổ biến lịch thử sân, lịch thi đấu.

2. Lịch thử sân:

+ Thời gian: Từ 8 giờ đến 12 giờ ngày 06/4/2016.

+ Địa điểm: Nhà Thi đấu Rạch Miễu, số 1 đường Hoa Phượng, quận Phú Nhuận, TP.HCM).
* Ghi chú: Lịch thử sân cụ thể sẽ được thông báo sau lễ bốc thăm chia bảng.

3. Lễ khai mạc và thi đấu chính thức:

Lễ khai mạc và thi đấu chính thức sẽ diễn ra từ ngày 07/4/2016 tại Nhà Thi đấu Rạch Miễu, số 1 đường Hoa Phượng, quận Phú Nhuận, TP.HCM).
4. Lễ bế mạc, trao thưởng và ghi hình các đội vào vòng chung kết:

- Từ 15 giờ 30 phút ngày 07/4/2016 lễ bế mạc và trao thưởng.

- Từ 16 giờ ngày 07/4/2016: Ghi hình demo các đội vào vòng chung kết toàn quốc.

TRƯỞNG BAN TỔ CHƯC

       (đã ký)

       Đoàn Minh Tuấn